PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                               Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
         (((                                                         (((((((((((
Số:   1146   /UBND-NC                         Quy Nhơn, ngày 12 tháng 11 năm 2009
	V/v triển khai thực hiện Quyết định số 127/2009/QĐ-TTg ngày 26/10/2009 của Thủ tướng Chính phủ về ban hành chế độ báo cáo thống kê về phòng, chống ma tuý

                                                                   Kính gửi:   Công an tỉnh.
Ngày 26/10/2009, Thủ tướng Chính phủ có Quyết định số 127/2009/QĐ-TTg ban hành chế độ báo cáo thống kê về phòng, chống ma tuý; về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan tham mưu cho UBND tỉnh tổ chức triển khai thực hiện Quyết định số 127/2009/QĐ-TTg (đã sao gửi) trên địa bàn tỉnh.
Công an tỉnh tổ chức thực hiện và báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

                                                                                    KT. CHỦ TỊCH

                                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận :

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- CVP, PVP UBND tỉnh T. T. Kết;

 - Lưu: VT,K11,K16(vs-07b).
                                                                                         Nguyễn Thị Thanh Bình